

CERTYFIKAT
UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ SPEDYTORA
CERTIFICATE
FORWARDER'S CIVIL LIABILITY INSURANCE

Niniejszy certyfikat jest potwierdzeniem zawarcia umowy ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora – Polisa Nr 436000316912 w STU ERGO Hestia S.A. przez: / *This certificate is a confirmation of the Freight Forwarder's liability insurance - Policy No 436000316912 at STU ERGO Hestia SA by:*

Ubezpieczający / Ubezpieczony:

Policyholder / Insured:

BAFFTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

NIP: 897-19-04-501

UL. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 74, 50-020 WROCŁAW

Okres ubezpieczenia:

Insurance period:

27.05.2023 – 26.05.2024

Zakres terytorialny:

Territorial scope of cover:

Cały świat z wyłączeniem Iranu, krajów objętych sankcjami ONZ, USA, UK i UE oraz krajów, w których aktualnie toczy się konflikt zbrojny / *worldwide excluding Iran, countries subject to UN, USA, UK and UE sanctions and countries in which armed conflict is currently taking place*

Suma gwarancyjna:

Limit of liability:

300 000,00 EUR na każde zdarzenie / *for each event*

Warunki ubezpieczenia:

Terms and Conditions

of Insurance:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 24.09.2018 / *General Terms and Conditions of Freight Forwarder Liability Insurance STU ERGO Hestia SA as of 24.09.2018.*

Warszawa / Warsaw, 10.05.2023

Anna Pasieczna
Anna Pasieczna
Starszy Underwriter
Ubezpieczeń Korporacyjnych

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Warszawie
02-127 Warszawa, ul. Mordawska 9
tel. 22 589 55 00, fax 22 589 55 50

Niniejszy certyfikat stanowi jedynie ogólne potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia i w żadnym razie nie stanowi podstawy do składania roszczeń. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności pierwszeństwo mają postanowienia umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą / *This certificate is a general confirmation of insurance agreement conclusion and in any case shall not be a base of claiming. In case of any discrepancies insurance agreement confirmed with policy shall prevail.*